IN PRIMO NOCTURNO *lectio-*  
*nes de Scriptura occurrente.*

IN SECUNDO NOCTURNO.

*Lectio 4.*

Vincentius Eborā, ubi pro Christi gloriâ decertarat, Aullam veniens, ab impietatis ministris, unā cum Sabinā & Christetā sororibus, Diocletiano & Maximiano Imperatoribus, comprehenditur. Cumque ad Christi fidem abnegandam nec ipse, nec soiores adduci ullâ ratione possent, in equuleo primū

adeò extenti sunt, ut omnes membrorum compages laxarentur: deindè capita eorum lapidibus superposita, usqne ad excussionem cerebri validis vectibus sunt contusa, atque ita martyrium compleverunt, agente Præside Daciano.

¶. Sancti tui Domine mirabile consecuti sunt iter, servientes præceptis tuis, ut inventirent illæsi in aquis validis: \* Terra apparuit arida, & in mari Rubro via sine impedimento. ¶. Quoniam percussit petram, & fluxerunt aquæ, & torrentes inundaverunt. Terra apparuit.....

Sermo Sancti Augustini Episcopi.

*Sermo 47 de Sanctis.*

*Lectio 5.*

Quotiescumque, fratres charissimi, Sanctorum marty-

rum solemnia celebramus, ita, ipsis intercedentibus, expectemus à Domino, consequi temporalia beneficia, ut ipsos martyres imitando, accipere mereamur æterna. Ab ipsis enim Sanctorum martyrum in veritate festivitatum gaudia celebrantur, qui ipsorum martyrum exempla sequuntur. Solemnitates enim martyrum exhortationes sunt martyriorum: ut imitari non pigeat quod celebrare delectat.

Verbera carnificum non timerunt sancti Dei, morientes pro Christi nomine: \* Ut heredes fierent in domo Domini. ¶ Tradiderunt corpora sua propter Deum ad supplicia. Ut heredes.....

### Lectio 6.

Sed nos volumus gaudere cum sanctis, & tribulationem mundi nolumus sustinere cum ipsis. Qui enim Sanctos martyres, in quantum potuerit, imitari noluerit, ad eorum beatitudinem non poterit pervenire. Sed & Paulus Apostolus prædicat, dicens: Si fuerimus socii passionum, eri-

mus & consolationum. Et Dominus in Evangelio: Si mundus vos odit, scitote quia me priorem vobis odio habuit. Recusat esse in corpore, qui odium non vult sustinere cum capite.

R. Tamquam aurum in fornace probavit electos Dominus, & quasi holocausti hostiam accepit illos, & in tempore erit respectus illorum: \* Quoniam donum & pax est electis Dei. ¶ Qui confidunt in illum, intelligent veritatem: & fideles in dilectione, acquiescent illi. Quoniam..... Gloria Patri..... Quoniam.....

### IN TERTIO NOCTURNO.

Homilia Sancti Ambrosii, Episcopi, *super Evangelium:* "Descendens Jesus de monte." *Ut in communi plurimorum martyrum.*

R. 8. Hæc est vera.